2016年上海海洋大学拟录用人员公示（第5批）

		根据《上海海洋大学人才引进和录用若干规定（试行）》（沪海洋人〔2014〕48号）、《上海海洋大学关于在派遣人员中选拔录用事业编制人员试行办法》（沪海洋人〔2014〕28号）等文件精神，经人事处公布招聘岗位、个人申请、资格预审、学院面试推荐、校人事工作小组审议、校长办公会审定，现将近期拟录用人员名单予以公示。
公示期5天。如有异议，请于2016年5月6日16:00前向人事处反馈。联系人：李老师，联系电话：61900263，电子邮箱：yjli@shou.edu.cn。

	序号
	拟录用人员
	录用岗位名称
	备注

	1
	罗高生
	海洋科学学院深渊科学与技术研究中心
教学科研岗位
	进编录用

	2
	郑兴伟
	工程学院机械设计及理论
教学科研岗位
	进编录用

	3
	张  俊
	工程学院工程基础
教学科研岗位
	进编录用

	4
	韦  甘
	工程学院车辆工程
教学科研岗位
	进编录用

	5
	李天竹
	外国语学院大学英语
教学科研岗位
	进编录用

	6
	卢  洁
	外国语学院大学英语
教学科研岗位
	进编录用

	7
	文  雅
	人文学院社会工作
教学科研岗位
	进编录用

	8
	顾冰清
	辅导员
	进编录用

	9
	苑晓阳
	辅导员
	进编录用

	10
	刘星安
	辅导员
	进编录用

	11
	方晨光
	辅导员
	进编录用

	12
	赵琪琛
	辅导员
	进编录用

	13
	于光磊
	辅导员
	进编录用

	14
	刘晓明
	辅导员
	进编录用

                                                          （上海海洋大学）